令和７年４月１１日

 下呂市長     様

所 在 地 下呂市森960番地

名   称 下呂 太郎

代表者氏名

（個人にあっては、住所及び氏名）

補 助 金 等 交 付 申 請 書

 令和７年度において次のとおり補助事業等を実施したいので、補助金等を交付されるよう下

呂市補助金等交付規則第４条の規定により関係書類を添えて申請します。

１ 補助申請額 １００，０００ 円

２ 事 業 名
下呂市地元高校就職者奨励金

３ 事業の目的 別紙のとおり

４ 事業の内容 別紙のとおり

５
着手・完了

予定年月日
 別紙のとおり

６ 事業の効果 別紙のとおり

７ 添 付 書 類

(１) 地元高校就職確認書兼誓約書（様式第１号）

(２) 卒業証明書

(３) 正規雇用を証する書類

(４) 基準日以降に発行された住民票の写し

(５) その他参考書類

８ 備   考

見  本

必要書類を用意

してください。

   市内居住 １０万円

   市外居住  ５万円

申請する年度を記入